
UCHWAŁA NR XLVI/293/2017
RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE

z dnia 28 września 2017 r.

w sprawie wstępnego wskazania miejsca lokalizacji nowego przystanku komunikacyjnego na terenie Gminy 
Dobre Miasto przy drodze powiatowej nr 1415N w miejscowości Piotraszewo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) 
oraz art. 20f pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 1440 z późn. 
zm.) Rada Miejska w Dobrym Mieście uchwala, co następuje:

§ 1. 

Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców Gminy Dobre Miasto wskazuje się wstępne miejsce lokalizacji nowego 
przystanku komunikacyjnego na działce nr geodezyjny 320 obręb Piotraszewo przy drodze powiatowej nr 1415N, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrego Miasta

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Joachim Zawacki

Id: 1EE30A43-7A85-41BC-A1D3-E495CFB2B9C3. Podpisany Strona 1



 

Załącznik nr 1 

do uchwały nr XLVI/293/2017 

 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście  

 z dnia 28 września 2017 r.  

 

 

 

Wstępne miejsce lokalizacji nowego przystanku komunikacyjnego usytuowanego  

przy drodze powiatowej nr 1415N na terenie Gminy Dobre Miasto  

 

 

 

Lp. 

 

Miejscowość 

 

 

Nr geodez. 

działki 

  

 

Nr drogi 

 

Strona drogi 

 

Prawa  Lewa 

 

 

1. 

 

Piotraszewo  

 

 

dz. nr 320 

obręb 

Piotraszewo  

 

 

 

1415N 

 

X  

 

X  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Id: 1EE30A43-7A85-41BC-A1D3-E495CFB2B9C3. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 

do uchwały nr XLVI/293/2017 

 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście  

 z dnia 28 września 2017 r.  

 

 

 

PROPONOWANA LOKALIZACJA PRZYSTANKU 

 

 

PROPONOWANA LOKALIZACJA 

PRZYSTANKÓW 

Id: 1EE30A43-7A85-41BC-A1D3-E495CFB2B9C3. Podpisany Strona 3


		2017-10-02T13:31:37+0000
	Polska
	Joachim Zawacki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




